Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.04.2010
	№
	110-37-286-10

	г. Саянск

	(
	Об установлении цен на платные услуги муниципального унитарного предприятия «Сервис-Центр»
	(

В связи с реорганизацией Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс», руководствуясь ст.5 Устава муниципального образования «город Саянск», распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.04.2010г. №110-46-201-10 «О закреплении муниципального имущества за МУП «Сервис-Центр» на праве хозяйственного ведения», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены на платные услуги муниципального унитарного предприятия «Сервис-центр» согласно приложениям 1, 2.

2. Считать утратившими силу постановления мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.10.2008г. № 110-37-808-8 «Об установлении тарифов на услуги автостанции, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс», от 23.04.2009г. №110-37-274-9 «О ценах на услуги платных стоянок муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс».
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Саянские зори» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

     4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп. Иванова Н.С.
5-64-93

Приложение 1

к постановлению администрации городского округа

от           29.04.2010г.            № 110-37-286-10
ЦЕНЫ

на услуги автостанции,
оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Сервис-Центр»

с учетом НДС

	№ пп
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена, руб-коп

	1
	2
	3
	4

	1
	Услуги посадочной площадки
	чел./место
	0-70

	2
	Диспетчерские услуги
	чел./место
	0-30

	3
	Услуги медицинского работника по предрейсовому осмотру водителей
	месяц

1 осмотр
	326-00
40-00

Заместитель мэра городского округа                              Ю.С. Перков
Приложение 2
к постановлению администрации городского округа

от _________________  № ________________________

ЦЕНЫ

на услуги платных стоянок,

оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Сервис-Центр»

с учетом НДС

	№ пп
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена,

 Руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Место стоянки легкового автомобиля
	месяц
	1000

	2.
	Место стоянки грузового автомобиля
	месяц
	1450

	3.
	Место стоянки грузовых и грузопассажирских автомобилей грузоподъемностью до 3,5 тн или занимающих площадь более 3х6м
	месяц
	1250

	4.
	Место стоянки мотоцикла
	месяц
	500

	5.
	Место стоянки легкового автомобиля в боксе
	месяц
	2500

	6.
	Место стоянки
	сутки
	90

Заместитель мэра городского округа                              Ю.С. Перков